
ZARZĄDZENIE NR 459/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Suwałkach 

Na podstawie § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 857) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję niżej wymienione osoby ze składu orzekającego w  Powiatowym Zespole do 
Spraw Orzekania   o Niepełnosprawności w Suwałkach: 
1) Elżbieta  Borkowska - lekarz specjalista reumatolog i chorób wewnętrznych, 
2) Robert Andrzej Ejlak-  lekarz psychiatra, 
3) Ewa Teresa  Korneluk - lekarz diabetolog, 
4) Bożenna Wanda Nowacka -  lekarz specjalista neurolog i rehabilitacji medycznej, 
5) Stanisława Celestyna Roziewska - lekarz specjalista chorób zakaźnych i wewnętrznych, 
6) Małgorzata Ułas -  lekarz laryngolog, 
7) Marcin Wróbel lekarz - lekarz psychiatra, 
8) Jolanta Chilińska - doradca zawodowy, psycholog, 
9) Joanna Śliwowska - doradca zawodowy, psycholog. 

§ 2. Powołuję  aktualny  skład Powiatowego Zespołu  do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Suwałkach w osobach: 
1) Barbara Jagłowska - lekarz specjalista pediatra, 
2) Elżbieta Karpińska-Korszun - lekarz specjalista pediatra, 
3) Katarzyna Kozłowska - lekarz specjalista chorób wewnętrznych, nefrolog, 
4) Urszula Mojżesz - lekarz specjalista chorób wewnętrznych i chorób zakaźnych, 
5) Dorota Nejfert - lekarz specjalista nefrolog, 
6) Bernard Paszko - lekarz specjalista medycyny rodzinnej, 
7) Elżbieta Sala - lekarz specjalista neurolog, 
8) Jacek Sawicki - lekarz specjalista psychiatra, 
9) Bogusława Golców-Grabińska - lekarz specjalista chirurg, urolog, 
10) Stanisław Wróblewski - lekarz spcjalista psychiatra i chorób wewnętrznych, 
11) Zbysław Wojciech Grajek - lekarz specjalista chirurg, chirurg klatki piersiowej, doktor

 nauk medycznych w zakresie medycyny, 
12) Agnieszka Jadwiga Czajewska - psycholog, 
13) Agnieszka Galicka - doradca zawodowy, pracownik socjalny, pedagog, 
14) Marta Renda - sekretarz, 
15) Ewa Tabak - doradca zawodowy, psycholog, pracownik socjalny, 
16) Małgorzata Żmojda - doradca zawodowy, pracownik socjalny, pedagog. 

Id: 10AE6135-DEF6-4446-84D1-6345B44911FB. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie                                 
w Suwałkach. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 155/2015 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 23 kwietnia 2015 r.             
w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania                                      
o Niepełnosprawności w Suwałkach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 10AE6135-DEF6-4446-84D1-6345B44911FB. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Punkt 16

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


